

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

MUNICÍPIO

EDIÇÃO:

264

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taipas do Tocantins, Estado do Tocantins, através do Pregoeiro e Equipe de Contratações, comunica aos interessados que realizará a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 008/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL FÍSICO E INDIVIDUALIZADO/INVENTÁRIO DE BENS PÚBLICOS PERMANENTES.

COMPREENDENDO TODOS OS BENS MÓVEIS (MOBILIÁRIO, VEÍCULOS, MÁQUINAS, IMPLEMENTOS, FERRAMENTAS DENTRE OUTROS) E

IMPLEMENTOS. FERRAMENTAS, OUTROS) E DENTRE IMÓVEIS, COM AVALIAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA A QUAL PERTENCE E O LOCAL ONDE SE ENCONTRA, PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO DO INVENTÁRIO PATRIMONIAL PREFEITURA DA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAIPAS-TO, EM CONFORMIDADE COM PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS OS PADRONIZADOS E CONSOLIDADOS COM O MCASP - MANUAL DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS, CONFORME TERMO

Data/Horário de Realização: 20/12/2024 ÀS

DE REFERÊNCIA E DEMAIS INFORMAÇÕES

09:00H

Modo de Disputa: Aberto

CONTIDAS NO EDITAL

Tipo de Julgamento: Menor preço por Item **Local de Realização:** Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal.

Informações Gerais: O edital e seus anexos

encontram-se a disposição no portal da

transparência da Prefeitura Municipal, através do link:

<u>https://taipasdotocantins.megasofttransparencia</u>.com.br/contratos-convenios-e-

<u>licitacoes/procedimento-licitatorio</u> e ainda por email; <u>taipascontratacao@gmail.com</u> ou na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Taipas-TO, fone: (63) 33382-1106.

Prefeitura Municipal de Taipas – TO. 05/12/2024.

Alexandre Martins Barbosa Pregoeiro Oficial

Acesse: diariooficial.taipasdotocantins.to.gov.br Contato: (63) 3382-1106 Página 1 de 1